
Nr 0050.63.2011 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  63/2011 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 20 października  2011 roku 

 

ww  sspprraawwiiee::  zzmmiiaannyy  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  nnaa  22001111  rrookk..  

 Na podstawie  art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) i § 8 pkt. 4 uchwały Nr III/15/2010 

Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dąbrówka na 2011 rok   zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. 

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Obowiązuje w roku 2011 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 



Załącznik Nr 1 

             do Zarządzenia nr 63/2011 

                                      Wójta  Gminy Dąbrówka 

                                                                                                z dnia  20.10.2011r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
                                                                                                                                                  w  złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 5 000,00 

 

75478 
 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5 000,00 5 000,00 

 

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  5 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  
 

5 000,00 

852   Pomoc społeczna  20 410,00 20 410,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

 
150,,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 

150,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 200,00  

  3110 Świadczenia społeczne 5 200,00  

 85216  Zasiłki stałe 
 

20 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
 

20 040,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 210,00 220,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00  

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4430 Różne opłaty i składki 500,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00  

 85295  Pozostała działalność 3 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00  

Razem: 25 410,00 25 410,00 



 
 

U Z A S A D N I  E N I E 
do Zarządzenia Nr  63/2011 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia  20.10.2011 roku 

 

 Przeniesienie wydatków w bezpieczeostwie publicznym zabezpieczy środki na zapłatę za 

usypywanie wału przeciwpowodziowego w miejscowości Kuligów.  

 Przeniesienia  wydatków  w pomocy społecznej  stanowią zabezpieczenie środków własnych 

na realizację wypłat zasiłków stałych i składek na ubezpieczenie zdrowotne w wysokości co najmniej 

20% kosztów realizacji zadania. 


